
UCHWAŁA NR LII/398/2022 
RADY GMINY REŃSKA WIEŚ 

z dnia 7 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.), uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy przyjętym Uchwałą XL/307/2021 Rady Gminy Reńska Wieś z dnia 22 grudnia 
2021 roku: 

I. Zmniejsza się przychody o kwotę: 114 142,64 zł 
§ 957
  Nadwyżki budżetowe z lat ubiegłych 114 142,64 zł 
  
II. Zwiększa się dochody o kwotę: 116 142,64 zł 
Dział  600 Transport i łączność  
Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne  

§ 2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 

105 104,64 zł 

Dział 758 Różne rozliczenia 
Rozdział 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

 

§ 2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 11 038,00 zł 
   

  
III. Zwiększa się wydatki  o kwotę: 2 000,00 zł 
w tym:  
Dział  600 Transport i łączność  
Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne  
 - wydatki bieżące o kwotę: 2 000,00 zł 

 1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 2 000,00 zł  

§ 2. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 10 757 362,28 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z: 

- nadwyżki z lat ubiegłych kwota  8 242 539,98 zł, 

- przychodami z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym kwota 2 000 000,00 zł, 

- przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach kwota 514 822,26 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Reńska Wieś. 

Przewodniczący Rady Gminy Reńska Wieś: Krzysztof Olszowka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0945BCF4-EC53-4AA0-894E-4F96F1DE275D. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Tiret 3 (3)

	Paragraf 3
	Paragraf 4


